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Sammanfattning av  

Partille World Cup för Pojkar 12 
Hur sammanfattar man egentligen vår Partille Cup-vecka? Med två 

ord så var det ”fantastiskt kul!” Men vi tar det från början. 
 

Vi började på tisdagen med att spela inomhus i Serneke Arena i Kviberg. En något 

nervös inledning som snabbt släppte och slutade i en storvinst mot Lugi HF 2 (som 

för övrigt kom till final i B-slutspelet i slutet av veckan). Match två mot Himmelev 

från Danmark blev ett ”wakeup call” om att vi måste bli bättre på att stoppa 

spelvändningar och kantavslut om vi skulle komma långt i turneringen. När 

danskarnas poängblock till och med tog slut hade vi ett bedrövat gäng med stor 

revanschlust till att gå in i dag två med. 

 

Dag två var avgörande för om vi skulle kunna komma till A-slutspel och vi lyfte 

oss och vann två säkra segrar mot Tyresö och Sävehof. Nu var vi nästan säkra på 

A-slutspel, men vi visste att komma tvåa i tabellen skulle hjälpa oss vid fortsatt 

spel, så vi satsade fullt. 

 

Dag tre på turnering flyttade vi utomhus till 12 grader och regn i Gamlestan. 

Matchen mot Giza (Egypten) spelades i ett hällregn och var nästan parodi på 

handboll, men vi lyckades vinna med en (1) boll trots att det var som att spela 

handboll med en tvål. Sista matchen var mot gruppens tyska lag, som inte hade 

vunnit en enda match. Vi vann med 17 mål och var då helt klara som tvåa i gruppen 

med 5 vinster och 1 förlust. Ett facit som räckt till gruppvinst i alla grupper utom 

vår och grupp sju. 

 

SLUTSPEL på Valhalla IP. 1/16 final mot GOG från Danmark tidigt på morgonen 

slutade med vinst och vi var vidare till 1/8 final mot gruppvinnaren Heid, ett lag 

vi brukar slå och så även denna gång, även om det var jämnt långt in i matchen. 

Vidare till kvartsfinal! Nästan ingen i laget har räknat med det och få hade packat 

lunch, så det fick bli McDonalds inför kvarten mot Enköping. Matchen var så 

jämn att det var svårt att titta. Vi tränare visste att om vi vinner är det pokaler och 

medaljer på Heden oavsett hur det går i semifinalen, det kände inte grabbarna till. 

När matchen går till Suddendeath / Golden Goal och vi förlorar lottningen om att 

få börja med boll tror vi knappast det ska gå. Men bollen stjäls och en kontring 

mot mål blir till en straff efter en tackling bakifrån. Straffen sätts i mål, jublet och 

glädjen blir öronbedövande när vi går till semifinal. 

 

I semifinalen ställs vi mot Ystad, men fjolårsvinnarna slår oss rättvist. 

 

Lite bedrövade först men lycka när vi får hämta tredjepris på Heden på lördagen! 
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Vi testade att spela med fasta positioner under största delen av turneringen och 

laget för jaget var verkligen receptet på vår framgång. 

 

Tack till alla för en fantastisk vecka 

 

Målvakt(er): 

Malte (och Alexius som hoppade in två matcher) 

På nio meter: 

Ajdin, Alfred, Frank, Jacob, Lukas och Markus 

På kanter: 

Dennis, Joel, Oliver och Vile 

På linje: 

Alexius, Axel och Gustav 

Ledare: 

Amela, Claes, Jonas och Mathias 

 

Nu tar vi sommarledigt från handboll! 
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